C02 抢眼 2016年5月20日 星期五

编辑：李超 美编：王晶晶

挂 失

刘家慧失业证不慎丢失，证号07030402739，特此声明。
淄博沃尔德置业有限公司(税号：370302740951493)丢失山东

省房地产企业预收款收据，发票代码237031391201，发票号
00069557 . 00069558 . 00069592 .发票代码237031191201发票号码
00090986 .发票代码237031491201 .发票号码00037412 .销售不动产
统一发票，发票代码237031191101 .发票号码00052776共计6份，声
明作废。

淄川区洪山镇天府饭店丢失税务登记证正本，注册号
51222219720802015101，法定代表人姓名李泽军，声明作废！

淄川仁和医院关于解除与司志星同志

劳动合同的公告

我单位职工司志星，性别男，身份证号370302197912164812，
自2014年5月来我院参加工作，工作期间屡次违反我院人事管理
制度及医院管理制度的相关规定。经院委会讨论决定，根据《劳
动合同法》第三十九条及本院人事管理制度第五项第三、四、五
条之规定予以解除劳动合同。

本通知自下发之日起生效，特此同志。
淄川仁和医院

二零一六年五月二十日

““沙沙霸霸””、、涉涉赌赌，，这这伙伙人人坏坏事事做做尽尽
张店法院审结一起严重涉黑刑事案件，主犯被判17年

本报5月19日讯(记者 李超
通讯员 刘芳莉 胡卿) 近

期，Q某等15人涉黑组织犯罪一
案，经张店法院依法判决，这一
为害多年，祸害一方，影响广泛，
民众切齿，具有黑社会性质组织
的团伙终于被打掉。

Q某38岁，先后犯有抢劫罪、
故意伤害罪等，曾三次被判刑入
狱。2010年刑满释放后不思悔

改，纠集刑满释放人员在当地干
起了“沙霸”、“竞标”、“讨债”、

“放贷”、“设赌”等违法勾当。
此外，企业拍卖资产，Q某暗

中牵线找人代标，公开阻吓竞标
人，甚至将竞标人带入宾馆施
压，不听招呼就连骂带打，有些
竞标人不得不知难而退，而代标
者中标后一次性向他支付190万
元的协助费。至于代人讨债，发

放高利贷，开设赌场聚赌等等违
法行为，更肆无忌惮，肆意妄为。

由于涉案人员众多，案情较
为复杂，物证、书证、人证等各种
证据，数量多且繁杂，办案法官
连续两天开庭，最终依法作出判
决，Q某被判刑17年，没收非法所
得20万元，处罚金7万元，其组织
成员也分别被判处3—17年不等
刑期，处2—14万元不等罚金。

本报5月19日讯(记者 李
超 通讯员 李露 付晓东)

无业的年轻男子，迫切寻找
暴富的方法，却走入了违法犯
罪的道路。15日，男子刘某疯狂
购买彩票，甚至一次性下注最
高花费4700多元，然而从早9点
至晚11点的疯狂下注，不仅没
有实现“发财梦”，反而欠下彩
票站1 . 7万余元。

刘某是山东东营人，今年
34岁，失业在家。刘某接触彩票
已经有些年头，起初只是少量
下注碰碰运气，后来他便梦想
着有朝一日能中个大奖，此后，
他开始越买越多，也将大把的

时间耗费在彩票投注站。5月15
日，刘某到张店办事，身上只有
600元现金的刘某，将所有钱都
买了彩票，但并没有中到大奖，
之后他又用微信给投注站老板
转账900元。投注、开奖、中奖或
失败、再投注、再开奖……一上
午的时间刘某都在投注站不停
地选号打彩票。

据彩票站老板介绍，刘某
上午中过几次奖，但他并没有
收手，而是将奖金变成资金继
续投注。下午4点左右，刘某选
中的几组号码一直没有出现，
他坚信那组数字能带来好运
气，其间投注站的工作人员催

促刘某支付彩票钱，也曾劝他
不要继续下注，而刘某总推脱。
在欲望的驱使下，刘某最疯狂
的一次购买了最高倍数，共计
4700多元，然而几分钟后开奖
结果仍然未中。

刘某因购买彩票总计欠
17000多元，刘某却告诉老板，
自己没有经济能力偿还，无奈
之下，投注站老板报警。面对民
警的讯问，刘某对赊账买彩票
的事实供认不讳。刘某的“彩票
瘾”已有很长时间，因为家人的
极力反对，刘某曾向家人保证
再也不碰彩票。因涉嫌诈骗，刘
某目前已被刑事拘留。

太太想想发发财财，，男男子子赊赊账账11 .. 77万万买买彩彩票票
原来是犯了“彩票瘾”，此人涉嫌诈骗已被刑拘

涉
黑
案
庭
审
现
场


	Y02-PDF 版面